
Réseau de Transport de la Commmunauté  
d’Agglomération Saumur Val de Loire

Horaires valables 
du 04/07/20 
au 31/08/20

Saumur Agglobus
28, place de la gare de l’Etat - 49400 Saumur

www.agg lobus . f r

Accueil et renseignements
Vous êtes accueillis et guidés 

par notre service pour tous renseignements
au 02 41 51 11 87

Agence clientèle et standard téléphonique
Du lundi au vendredi 

de 9h à 12h15 et de 14h à 18h

Maquette : graphibus.fr - Imprimé sur papier 100% recyclé par Loire Impression - Saumur

SAINT GEORGES 
DES 7 VOIES

Gennes

Chênehutte

Trèves

SAUMUR

Ligne

SAINT GEORGES DES 7 VOIES - SAUMUR

1717
A A

LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS

SAUMUR Pôle Balzac 12:35 17:20 18:15

Maupassant 12:37 17:22 18:19

Maréchaux 12:41 17:26 18:23

Sénatorerie 12:46 17:30 18:27

Palustre 12:46 17:31 18:28

Petite Fontaine 12:47 17:32 18:29

La Fosse l’Alleu 12:48 17:33 18:30

Musée du champignon 12:49 17:34 18:31

CHÊNEHUTTE La Mimerolle 12:51 17:36 18:32

TREVES Chênehutte 12:53 17:38 18:34

Preban 12:56 17:41 18:37

GENNES Cunault 12:58 17:43 18:40

Place du 19 mars1962 13:05 17:50 18:48

ST GEORGES DES 7 VOIES Le Sale Village 13:12 17:57 18:56

Le Plessis 13:14 17:59 18:58

La Génaudière 13:16 18:01 19:00

Horaires été

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. Ils peuvent varier de +2 à -2 minutes. Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

A : ��Ligne 417 Aleop accessible 
avec les titres de transport 
Agglobus. Les horaires Aleop sont 
susceptibles d’évoluer.

SAUMUR - SAINT GEORGES DES 7 VOIES
Ligne

1717



TICKETS Prix Validité
Ticket unitaire 1,40 E Une heure Achat à bord du 

bus uniquement 
ou Tixipass

Ticket journalier 4,20 E Une journée
Ticket unitaire TAD Zonal 2,15 E

CARNETS
Carnet de 10 tickets 11,20 E
Carnet de 10 tickets 7,80 E Tarif réduit*
(Familles nombreuses, groupe de + de 10 personnes, bénéfi ciaires d’une tarifi cation solidaire)

ABONNEMENTS
> Tout public
Semaine 10,10 E Une semaine à partir de la date d’achat

Mensuel 33,40 E Un mois calendaire
Annuel 289,00 E Une année à partir de la date d’achat
Mensuel + TAD Zonal 49,80 E Un mois calendaire
Annuel + TAD Zonal 497,90 E Une année à partir de la date d’achat

> Tarifi cation solidaire*
Mensuel 14,50 E Un mois calendaire

> Personnes + de 65 ans
Mensuel 25,00 E Un mois calendaire
Annuel 225,00 E Une année à partir de la date d’achat

> Moins de 26 ans
Mensuel 25,00 E Un mois calendaire
Trimestriel 70,00 E Un trimestre scolaire
Annuel 205,00 E Une année à partir de la date d’achat

> Scolaires
Collégiens et lycéens 161,00 E Des frais de dossier s’élevant à 10% de 

l’abonnement sont appliqués pour toute 
demande d’inscription après le 15 juillet 
(hors présentation de justifi catifs valables).

Primaires 86,00 E
Garderie 34,30 E
Interne 68,00 E

> Intermodaux Vente gare SNCF
Abonnement combiné : train + bus

Hebdo 7,10 E Une semaine à partir de la date d’achat
Mensuel 21,10 E Un mois calendaire
Annuel + 26 215,00 E Une année à partir de la date d’achat
Annuel - 26 159,75 E Une année à partir de la date d’achat

> Duplicata 8 E Coupon ou carte

*Quotient familial CAF ou MSA à fournir à la souscription puis au mois de janvier

Valables au 1er juillet 2020, 
susceptibles d’évoluer.Tarifs

Horaires été

Le Transport A la Demande permet d’activer, 
par simple appel téléphonique, des horaires qui 
sont précisés par la mention TAD et sur fond de 
couleur. Les trajets sont valables de Saumur vers 
les autres communes de l’agglomération ou de 
ces communes vers Saumur (un trajet identifi é sur 
les lignes urbaines desservant la ville de Saumur ne 
peut être réservé).

Réservation pour un trajet du matin :
au plus tard la veille du départ avant 16h30.

Réservation pour un trajet de l’après-midi :
au plus tard 4h avant le départ.

Pour les collègiens et lycéens,
les réservations ne sont possibles
que pour le mercredi après-midi,

le samedi et pendant les vacances scolaires.

Le TAD fonctionne par simple appel 
téléphonique au numéro

Service TAD Saumur Agglobus.

Du lundi au vendredi de 9h à 12h
et de 14h à 16h30.

APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE02 41 51 12 62

A A A A
LMMeJV LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS

ST GEORGES DES 7 VOIES La Génaudière 7:00 7:31 9:19 13:16 18:55

Le Plessis 7:02 7:33 9:21 13:17 18:57

Le Sale Village 7:02 7:36 9:24 13:20 19:00

GENNES Place du 19 mars1962 7:07 7:41 9:29 13:25 19:05

Cunault 7:11 7:45 9:33 13:29

TREVES Preban 7:13 7:47 9:35 13:31

Chênehutte 7:15 7:50 9:38 13:35

CHÊNEHUTTE La Mimerolle 7:17 7:52 9:40 13:40

SAUMUR Musée du champignon 7:20 7:55 9:43 13:42

La Fosse l’Alleu 7:22 7:56 9:44 13:43

Petite Fontaine 7:22 7:57 9:44 13:43

Palustre 7:25 7:58 9:46 13:45

Pompidou 7:25 8:00 9:48 13:47

Maréchaux 7:27 8:02 9:50 13:49

Bouchard I 8:05 9:53 13:52

Pôle Balzac 7:30 8:07 9:54 13:53

Centre-Ville Orléans 7:35

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. Ils peuvent varier de +2 à -2 minutes. Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

A : ��Ligne 417 Aleop accessible 
avec les titres de transport 
Agglobus. Les horaires Aleop sont 
susceptibles d’évoluer.

SAINT GEORGES DES 7 VOIES - SAUMUR1717
Ligne


